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Ársskýrsla Tónlistarskóla Árnesinga október 2020 
 

 

 

Inngangur 
 
Coronaveirufaraldur hafði mikil áhrif á skólahald í lok síðasta skólaárs þegar kennarar þurftu, nánast 

yfir nótt, að breyta kennsluháttum og færa sig yfir í fjarkennslu með tilheyrandi breytingum á 

stundaskrá og tæknilegu tilstandi.  

Í haust fór starfsemi af stað með nokkuð eðlilegum hætti, en kennarar hafa með aðdáunarverðum hætti 

(reynslunni ríkari) aðlagað kennslu að breyttum aðstæðum og flutt sig í fjarkennslu þegar á hefur þurft 

að halda. Þannig hafa einkatímar haldið snurðulaust áfram þó nemendur eða kennarar hafi þurft að 

sitja í sóttkví.  

6. – 19. október 2020 voru felldir niður allir hóptímar vegna fjölda smita í samfélaginu og fjölda 

nemenda í sóttkví, enda blandast í tónlistarskólanum nemendur úr mörgum skólum og á ólíkum aldri. 

Ef á þarf að halda færist tónfræðikennsla í fjarkennslu, rétt eins og einkatímarnir. Því miður er ekki 

hægt að halda úti samspils- og hljómsveitaæfingum í fjarfundabúnaði vegna seinkunar á hljóði. 

Það er gaman að geta þess að kennarar skólans skipuðu að stórum hluta nýstofnaða Sinfóníuhljómsveit 

Suðurlands, sem hélt sína fyrstu tónleika í september undir stjórn Guðmundar Óla Gunnarssonar. Það 

voru grunnskólanemendur í Þorlákshöfn, Hveragerði og uppsveitum sem fengu að njóta þeirrar 

skemmtilegu dagskrár sem boðið var uppá, en því miður tókst ekki að halda tónleika í Árborg vegna 

Covid. 

Þrátt fyrir allt hófust hljóðfærakynningar í 2. bekk skv. áætlun þann 7. október, með heimsókn 

nemenda Vallskóla í tónlistarskólann. Í þessari fyrstu kynningu fengu nemendur upplýsingar um 

rytmísk hljóðfæri og klassískan gítar. 

Tónleikahald verður með óhefðbundnu sniði í vetur, en nemendur undirbúum við fyrir tónleika eins og 

ekkert hafi í skorist. Hugmyndin er hins vegar sú að í stað áheyrenda í sal munum við gera tilraunir 

með upptökur eða streymi eftir því sem við á. Við ætlum sem sagt að líta á þessar óvenjulegu aðstæður 

sem tækifæri til að efla okkur á tæknisviðinu og gefa nemendum tækifæri á að kynnast upptökum.  

Áskoranir vetrarins eru ólíkar þeim sem við höfum staðið frammi fyrir áður. Það þætti ekki háleitt 

markmið í venjulegu ári að vonast bara til að geta haldið úti eðlilegri kennslu og æfingum samspils- og 

hljómsveita. Tónleikahald innan og utan skólans, heimsóknir milli tónlistarskóla, æfingabúðir, 

hljóðfæraleikur úti í samfélaginu fyrir eldri borgara, leikskólabörn, á fundum og víðar, sem við sinnum 

venjulega, er í bili brothættur draumur.  

Vonandi tekst að halda úti stærstum hluta þess starfs sem áætlað er í skóladagatali vetrarins. Við 

fögnum alla vega öllum litlum skrefum og gleðjumst yfir því sem gera má.  

 

 

 

 

Selfossi, 20. október 2020, 

Helga Sighvatsdóttir, skólastjóri 
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Veturinn 2019 – 2020 
 
 

Forskólinn 2019 - 2020 

Hljóðfærakynningar Tónlistarskóla Árnesinga í 2. bekk grunnskóla Árnessýslu voru komnar 

vel á veg þegar lokanir vegna Covid dundu á okkur 16. mars 2020. Það vildi svo vel til að 

kynningum á hljóðfærum var nær alveg lokið og aðeins nokkrir upprifjunartímar eftir. Til að 

ljúka vetrinum fengu nemendur send kynningarblöð með upplýsingum um hljóðfæri og 

námsmöguleika. Að vanda voru valin lög til söngs yfir veturinn og í þetta sinn voru það lögin 

„Dvel ég í draumahöll“ og „Krummi svaf í klettagjá“.  

 

 

Próf veturinn 2019 – 2020 

Veturinn 2019 – 2020 luku 177 nemendur stigsprófum. Þar af luku 36 nemendur samræmdum 

áfangaprófum samkvæmt Aðalnámskrá tónlistarskóla. Einn píanónemandi lauk 

framhaldsprófi í vor, ásamt tilheyrandi tónleikum, en það var Margrét Guangbing Hu. 

(Fylgiskjal C - Stigspróf 2015 – 2020). 

 

 

Tónleikahald 2019 - 2020 

Tónleikahald var með hefðbundnu sniði veturinn 2019 – 2020 fram í mars þegar Covid-19 tók 

yfir. Hausttónleikar kennaranna, súputónleikar á Stokkseyri, jólatónleikar Suzukideildar, 

jólaspilamennska út um hvippinn og hvappinn, eru fastir liðir, en nokkrir viðburðir skera sig 

úr. Hér verður stiklað á helstu viðburðum vetrarins. 

 

Ungsveit SÍ í september 2019 

Tveir nemendur Tónlistarskóla Árnesinga, þær Katrín Birna Sigurðardóttir (selló) og Elísabet 

Anna Dudziak (fiðla), léku með Ungsveit Sinfóníuhljómsveitar Íslands á tónleikum 

sveitarinnar sunnudaginn 22. september 2019. Að baki var prufuspil, langur undirbúningstími 

og þéttar æfingar – og uppskeran 9. sinfónía Beethovens í Eldborgarsal Hörpu, undir stjórn 

Daniel Raiskin. Einstaklega glæsilegir tónleikar. Auk hljómsveitarinnar komu fram sex kórar 

og fjórir einsöngvarar og voru í allt um 300 flytjendur á sviði. Frábært tækifæri fyrir alla þá 

nemendur sem tóku þátt. 

 

Orda blokkflautukeppni í október 2019 

Tveir blokkflautunemendur, Kristín Viðja Vernharðsdóttir og Elín Karlsdóttir tóku þátt í 

Orda-blokkflautukeppni í Amsterdam dagana 24. – 27. október. Að fá tækifæri til að taka þátt 

í keppni sem þessari er heilmikið ævintýri og mjög lærdómsríkt. Auk þess að leika sjálfar 

sóttu stúlkurnar fjölda tónleika, m.a. hjá Lucie Horsch blokkflautuleikara. 

 

Deildatónleikar í nóvember 2019 

Deildatónleikar tónlistarskólans, sjö talsins, voru haldnir í byrjun nóvember. Þessir tónleikar 

eru alltaf spennandi því þarna koma fram allar hljómsveitir og samspilshópar skólans. 

Tónleikarnir í ár voru engin undantekning þar á, dagskráin fjölbreytt og nemendur voru sér og 

skólanum til sóma. 
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Píanó-hringekja og heimsókn í nóvember 2019 

Laugardaginn 16. nóvember fékk skólinn góða gesti, þegar 30 píanónemendur og fjórir 

kennarar úr Tónskóla Sigursveins komu í heimsókn. Reykjavíkurhópurinn tók strætó á Selfoss 

þar sem píanónemendur og kennarar TÁ tóku á móti þeim. Fyrir hádegi voru æfð fjórhent og 

sexhent lög í öllum stofum, þá kom stuttur útileikjatími í vetrarblíðunni í Sigtúnsgarði. Eftir 

hádegi voru svo haldnir frábærir píanó-hringekjutónleikar í sal skólans – og að tónleikum 

loknum fengu allir pizzu áður en haldið var heim.  

 

Lúðrasveitamaraþon í Hörpu, nóvember 2019 

Sunnudaginn 17. nóvember tóku eldri blásarasveitir Tónlistarskóla Árnesinga á Selfossi og í 

Þorlákshöfn, þátt í lúðrasveitamaraþoni í Silfurbergi í Hörpu. Fram komu skólalúðrasveitir af 

öllu landinu og léku frá kl. 11 - 18. Blásarasveitirnar okkar fluttu sameiginlega efnisskrá og 

gaman að sjá sveitirnar sameinaðar í þessu skemmtilega verkefni. Frammistaðan var til 

fyrirmyndar eins og vænta mátti. 

 

Blokkflautusveit á jólatónleikum Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

Helgina 14. og 15. desember tók eldri blokkflautusveit skólans (skipuð 10 blokkflautu-

leikurum og fjórum slagverksleikurum) þátt í fernum jólatónleikum með Sinfóníuhljómsveit 

Íslands í Hörpu. Þetta var mikið ævintýri og mjög spennandi verkefni að takast á við. 

Hópurinn stóð sig afskaplega vel og fékk hann mikið hrós fyrir frammistöðuna, fallegan leik 

og sviðsframkomu. 

 

Sinfóníuhljómsveit tónlistarskólanna í janúar 2020 

Laugardaginn 25. janúar léku þrír nemendur Tónlistarskóla Árnesinga með 

Sinfóníuhljómsveit tónlistarskólanna, í Langholtskirkju í Reykjavík. Þetta voru þau Hildur 

Tanja Karlsdóttir, Ingibjörg Óafsdóttir og Óttar Pétursson. Þau mættu á 12 æfingar til 

Reykjavíkur í janúar, og þrátt fyrir köflótt veðurfar gekk æfingadagskráin upp. Að fá tækifæri 

til að taka þátt í stóru verkefni sem þessu (með um 80 öðrum flytjendum) er mjög eflandi og 

ómetanlegt fyrir nemendur. Á dagskrá voru þrjú verk eftir Iturralde, Márquez og Bizet. 

Stjórnandi tónleikanna var Guðmundur Óli Gunnarsson, en til gamans má geta þessa að hann 

kenndi þessum sömu nemendum tónlistarvalgrein við Tónlistarskóla Árnesinga. 

 

Dagur tónlistarskólanna í febrúar 2020 

Dagur tónlistarskólanna var haldinn hátíðlegur um allt land laugardaginn 8. febrúar. Í tilefni 

dagsins stóð Tónlistarskóli Árnesinga fyrir sjö svæðistónleikum um alla sýslu. Þrennir þeirra 

voru á Selfossi, en aðrir voru í Aratungu, Árnesi, Hveragerðiskirkju og Þorlákskirkju. 

Dagurinn var afskaplega líflegur og skemmtilegur, enda komu fram um 250 nemendur á 

tónleikunum sjö, eða um helmingur nemenda skólans. Kennarar skiptu með sér verkum, um 

leið og þeir fylgdu nemendum á hverja tónleikana á fætur öðrum. Þema vetrarins var 

teiknimynda- og tölvuleikjatónlist og litaði það dagskrárnar oft með fjölbreytni og 

skemmtilegheitum.  

 

Strengjakvartett í Listasafninu og brautskráningu í FSu. Nótutónleikar féllu niður 

Strengjakvartett Tónlistarskóla Árnesinga, skipaður þeim Arndísi Hildi á víólu, Elísabet Önnu 

og Ingibjörgu Ólafsdóttur á fiðlur og Katrínu Birnu á selló, undirbjó sl. vetur þátttöku á 

afmælistónleikum Nótunnar (uppskeruhátíðar tónlistarskólanna). Kom kvartettinn fram á 

nokkrum tónleikum innan skólans til undirbúnings fyrir hátíðartónleikana, t.d. á tvennum 
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tónleikum á Listasafni Árnesinga ásamt gestum og við brautskráningu í FSu. Því miður féll 

Nótan niður vegna Covid.  

 

Framhaldsprófstónleikar í maí 2020 

Margrét Guangbing Hu, lauk framhaldsprófi í píanóleik í vor, með tilheyrandi 

framhaldsprófstónleikum þann 28. maí, þar sem hún stóð sig afskaplega vel. Þess má geta að 

Margrét er yngsti nemandi skólans sem lokið hefur framhaldsprófi í hljóðfæraleik, eða aðeins 

16 ára gömul og lauk námi frá Grunnskólanum í Hveragerði í vor. Kennari Margrétar frá 

upphafi náms var Ester Ólafsdóttir. 

 

 

Áhrif Covid-19 á vorönn 2020 

Covid-19 hafði gríðarleg áhrif á starfsemi tónlistarskólans frá mars til maí 2020.  

Einkatímar og tónfræðitímar héldu áfram í fjarkennslu og undirleikur var leystur með því að 

senda upptökur af undirleik til nemenda. Kennarar eiga hrós og þakkir skildar fyrir dugnað, 

æðruleysi og þrautseigju við að aðlaga sig í snatri að nýjum kennsluháttum í fjarkennslu, setja 

saman nýjar stundaskrár og halda þannig samfellu í námi nemenda sinna.  

 

Hljómsveitastarf og samspilstímar féllu niður. Deildatónleikar mið- og framhaldsdeilda, allir 

vortónleikar og skólaslit féllu niður. Að auki féllu niður afmælistónleikar Nótunnar í Hörpu, 

afmælis-vínarbrauðstónleikar strengjadeildar, fyrirhuguð heimsókn blokkflautusveitar frá 

Berlín, fyrirhuguð ferð yngri blásarasveita á lúðrasveitamót í Reykjanesbæ og vorferð eldri 

blásarasveita tónlistarskólans (Selfoss & Þorlákshöfn) til Feneyja. 

 

Skólaslitavikan var nýtt til að ljúka þeim prófum sem útaf stóðu í mars. 

 

Nánari upplýsingar um áhrif Covid-19 á starfsemi Tónlistarskóla Árnesinga vorið 2020, má 

finna á minnisblaði sem fylgir Voryfirliti Tónlistarskóla Árnesinga 2020 á heimasíðu skólans 

www.tonar.is.  
 

 

 

https://www.tonar.is/wp-content/uploads/2020/05/2020-ma%C3%AD-Voryfirlit.pdf
http://www.tonar.is/
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Veturinn 2020 – 2021 
 

Skóladagatal, kennsluskylda og skólagjöld 

Skólaárið 2020 – 2021 hófst 20. ágúst með fimm starfsdögum kennara, en kennsla hófst 27. 

ágúst. Skólaárinu lýkur með skólaslitum 26. maí 2021 og þremur starfsdögum 27. – 31. maí. 

Starfsdagar á kennslutímabilinu eru þrír. Haustfrí er tekið 15. - 19. október. Kennsludagar eru 

175 og kennsluskylda 20,57 klst./viku. 

(Fylgiskjal A - Skóladagatal 2020 – 2021) 

(Fylgiskjal Q - Skólagjöld 2020 – 2021) 

- - - 

 

Skipurit fyrir Tónlistarskóla Árnesinga 2020 – 2021 

 

Héraðsnefnd Árnesinga bs.: Fulltrúi frá hverju sveitarfélagi     

 

Framkvæmdastjórn:   Fimm fulltrúar Héraðsnefndar 

   

Stjórn Tónlistarsk. Árn.: Kristín Magnúsdóttir (Sveitarfél. Ölfus) 

    Kolbrún Haraldsdóttir, ritari (Hrunamannahreppi)  

    Sigurjón Vídalín Guðmundsson, varaform. (Sveitarfél. Árborg)

  

Skólastjóri:   Helga Sighvatsdóttir      

Aðstoðarskólastjóri:  Jóhann I. Stefánsson     

Skólaritari:    Ragnhildur Magnúsdóttir 

 

Deildarstjórar 2020-2022: Gestur Áskelsson  Blásaradeild + Blokkflautudeild 

     Guðmundur Kristmundss. Strengjadeild + Suzukideild 

Margrét Stefánsdóttir  Píanódeild + Söngdeild  

    Vignir Ólafsson    Rytmísk deild + Gítardeild 

    Edit Anna Molnár  Tónfræðad. + Forskóladeild 

- deildarstjórar eru ráðnir til tveggja ára í senn.  

    

Umsjónarmenn kennslustaða       

-getur breyst milli ára, fá úthlutað úr launapotti vegna ábyrgðar.     

-hlutverk þeirra er að vera tengiliður skólans við samfélagið á hverjum stað, halda utan um 

tónleikahald á svæðinu og fylgjast með öryggismálum vegna húsnæðis.    

 

Umsjónamenn kennslustaða veturinn 2020-2021:       

Flóaskóli   Eyjólfur Eyjólfsson 

Flúðir/Þjórsárskóli  Magnea Gunnarsdóttir 

Hveragerði   Timothy Andrew Knappett    

Reykholt    Björn Pálmi Pálmason 

Stokkseyri/Eyrarbakki Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir 

Þorlákshöfn   Sigríður Kjartansdóttir     
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Fjöldi nemenda 2020 – 2021 / biðlistinn 

Í ár stunda 554 nemendur nám við skólann í einkatímum og hóptímum. Þar af eru 163 

nýnemar. Um 250 nemendur í 2. bekk grunnskóla í Árnessýslu fá hljóðfærakynningar / 

forskólanám á vegum Tónlistarskólans.  

 

Á biðlista eru 18 nöfn (óvenju fáir) sem skiptast þannig skv. fyrsta vali: 

Flóahreppur: 1 (Suzuki-víóla) 

Hveragerði: 1 (1 x píanó) 

Árborg: 11 (6 x gítar, 1 x rafbassi, 1 x söngur, 3 x trommur) 

Ölfus: 5 (1 x gítar, 2 x píanó, 1 x fiðla, 1 x trommur) 

  

Nánari upplýsingar um fjölda nemenda og fl. má sjá í meðfylgjandi fylgiskjölum. 

(Fylgiskjal D - Fjöldi kenndra klst.) 

(Fylgiskjal E - Nemendafjöldi) 

(Fylgiskjal F - Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum) 

(Fylgiskjal G - Nemendafjöldi í hverjum námsáfanga - hlutfall) 

(Fylgiskjal H - Hlutfall nemenda eftir kyni) 

(Fylgiskjal I - Aldursskipting nemenda í einkatímum) 

(Fylgiskjal J - Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi) 

(Fylgiskjal K - Hefðbundið nám/Suzukinám – heilt/hálft - hlutfall) 

(Fylgiskjal L - Nemendafjöldi til Jöfnunarsjóðs) 

(Fylgiskjal M - Hlutfall nemenda í tónlistarnámi) 

(Fylgiskjal T - Fjöldi nemenda og klukkustunda október 2020) 

 

Kennarar 2020 – 2021 

Sem fyrr er lítil hreyfing á kennurum. 

 

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir píanókennari sem var í launalausu leyfi sl. vetur kom aftur til 

starfa.   

 

Suncana Slamnig píanókennari, Ingibjörg Birgisdóttir blokkflautukennari og Dagur Bergsson 

píanókennari létu af störfum í vor.Við þökkum þeim Suncönu, Ingibjörgu og Degi innilega 

fyrir ánægjulegt og farsælt samstarf á liðnum árum.  

 

Fjórir nýir kennarar vour ráðnir til starfa í haust, en það voru Svetlana O. Veshchagina 

píanókennari, Sylvía Rossel blokkflautukennari, Francisco Javier Jáuregui gítarkennari og 

Ása Berglind Hjálmarsdóttir málmblásturs- og tónfræðikennari. 

- Við óskum nýliðunum okkar velfarnaðar í starfi. 

 

Í vetur starfa 37 kennarar við skólann í um 28,68 stöðugildum. 

(Fylgiskjal N - Kennaralisti) 

(Fylgiskjal O - Kynjahlutfall kennara) 

(Fylgiskjal P - Starfshlutfall kennara eftir kyni) 

 

Endur- og símenntun kennara 

Kennarar skólans eru almennt duglegir að sinna endur- og símenntun utan skólans eins og 

kveðið er á um í kjarasamningum.  
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Suzukikennarar eru flest allir í Suzukikennaranámi og einn kennari er í mastersnámi við 

tónlistardeild Listaháskóla Íslands.  

 

Tónlistarskólinn stendur árlega fyrir nokkrum námskeiðum og fyrirlestrum fyrir kennara á 

starfsdögum. Sl. vor fengu kennarar fyrirlestur frá Helgu Hrönn Óladóttur frá 

Streituskólanum, um forvarnir gegn streitu og kulnun. Í haust kom Katrín Möller frá TRS og 

hélt námskeið um Teams-fjarfundabúnaðinn. Til stóð að fá skyndihjálparnámskeið frá Rauða 

krossinum í haust, en það var fellt niður vegna Covid. Innan skólans nýtum við líka þann 

mannauð sem til er og höldum t.d. árlega prófdómaranámskeið, eða fáum kennara skólans til 

að segja frá sinni kennslu og kennsluháttum.  
 

Kennslustaðir 2020 – 2021 

Kennslustaðir eru þeir sömu og sl. vetur, nema skólinn fékk viðbótaraðstöðu á Selfossi þar 

sem áður var rekin verslunin Veiðisport. Húsnæðið var aðlagað starfsemi tónlistarskólans, 

útbúið sameiginlegt anddyri með Samfylkingarsalnum og veggur reistur. Þessi aðstaða 

bjargaði okkur alveg í haust, en mjög þröngt var orðið um alla kennslu og þá sérstaklega 

hópkennslu. Þessi tvö rými ganga núna undir tónskáldanöfnunum Orff og Páll Ísólfsson. 

 

Árborg: Eyravegur 9 (höfuðstöðvar) og Eyravegur 15, Selfossi (Samfylkingarsalur og gamla Veiðisport) 

Árborg: Sunnulækjarskóli, Selfossi 

Árborg: Vallaskóli, Selfossi 

Árborg: Barnaskólinn á Eyrarbakka 

Árborg: Barnaskólinn á Stokkseyri 

Bláskógabyggð: Grunnskólinn Reykholti 

Bláskógabyggð: Grunnskólinn Laugarvatni 

Flóahreppur: Flóaskóli 

Grímsnes- og Grafningshreppur: Kerhólsskóli 

Hrunamannahreppur: Flúðaskóli 

Hveragerði: Grunnskólinn í Hveragerði 

Skeiða- og Gnúpverjahreppur: Þjórsárskóli 

Ölfus: Grunnskólinn í Þorlákshöfn 

 

Tónleikahald og aðrir viðburðir veturinn 2020 – 2021 

Tónleikahald verður með óhefðbundnu sniði í vetur, en nemendur undirbúum við fyrir 

tónleika eins og ekkert hafi í skorist. Hugmyndin er að í stað áheyrenda í sal munum við gera 

tilraunir með upptökur sem við svo streymum eftir því sem við á. Við ætlum sem sagt að líta á 

þessar óvenjulegu aðstæður sem tækifæri til að efla okkur á tæknisviðinu og gefa nemendum 

tækifæri á að kynnast upptökum. Búast má við að dagsetningar riðlist eitthvað eftir því hvort 

nemendahópar eða kennarar lenda í sóttkví, eða fjöldi smita trufli, en stærstu viðburðir 

vetrarins verða skv. skóladagatali: 

• Deildatónleikar verða í október og nóvember sem hér segir: 

o Blásaradeildartónleikar – fimmtud. 29. okt. 

o Rytmískir deildartónleikar – föstud. 30. okt.. 

o Blokkflautudeildartónleikar – mánud. 2. nóv. 

o Gítardeildartónleikar  - þriðjud. 3. nóv. 

o Strengjadeildartónleikar – miðvikud. 4. nóv. 

o Píanódeildartónleikar – fimmtud. 5.  nóv. 

o Söngdeildartónleikar – föstud. 6.  nóv. 

• Hausttónleikar skólans vikuna 16. - 21. nóvember.  

• Árlegt jólaball Suzukideildar miðvikud. 3. des. 
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• Í desember getum við vonandi farið með nemendur að leika jólalög og aðra fallega 

tónlist úti í samfélaginu.  

• Dagur tónlistarskólanna verður haldinn hátíðlegur laugard. 6. febrúar 2021.  

• Miðdeildartónleikar, miðvikud. 3. mars 2021. 

• Framhaldsdeildartónleikar, fimmtud. 11. mars 2021. 

• Vortónleikar, 3. – 7. maí 2021. 

• Skólaslit 19. – 26. maí 2021. 

 

Þema vetrarins er „Ást og gleði“. 

 

Tónlistarflutningur „útí bæ“ 

Tónlistarskólanemendur heimsækja venjulega hjúkrunarheimili og leikskóla víða um sýsluna.  

Þessar heimsóknir víkja í vetur svo lengi sem Covid-staðan er óbreytt.  
 

Forskóla-hljóðfærakynningar 

Hljóðfærakynningum tónlistarskólans innan grunnskólanna verður framhaldið. Fá allar 17 

bekkjardeildir 2. bekkjar fimm heimsóknir í vetur þar sem verður bæði sungið og leikið á 

hljóðfæri.  

(Fylgiskjal B - Hljóðfærakynningar í 2. bekk) 
 

Samstarf skóla og millilandaverkefni veturinn 2020 – 2021 
Nokkur samstarfsverkefni voru áætluð í vetur, en þau frestast að öllu óbreyttu vegna Covid.  

 

Nýr bókari 

Bjarni Jónsson, sem séð hefur um bókhald Tónlistarskóla Árnesinga í fjóra áratugi eða frá 

1980, lét af störfum 31. desember 2019. Við bókhaldinu tók Þórleif Gunnarsdóttir á skrifstofu 

Grímsnes- og Grafningshrepps. 

 

Bjarna eru færðar innilegar þakkir fyrir farsælt samstarf öll árin fyrir tónlistarskólann.  

- - - 

Áætlun 2021 
Heildarframlög sveitarfélaga til Tónlistarskóla Árnesinga árið 2020 eru áætluð 287.285.222 

kr. Ekki er gert ráð fyrir launabreytingum í þessari áætlun, en kjarasamningur FT rann út 30. 

júní 2019. Áætlun krefst því endurskoðunar þegar skrifað verður undir nýjan kjarasamning. 

 

Forsendur áætlunar eru: 

1. Áætlun gerð á rauntölum janúar - september 2020 og áætlun úr launaforriti fyrir 

veturinn 2020 - 2021. 

2. Kennslustundafjöldi í október 2020,  503,61 klst. 

3. Kjarasamningur FÍH við LS - gildistími 1. janúar 2020 - 31. desember 2020 

4. Kjarasamningur KÍ/FT við LS - gildistími 1. apríl 2018 - 30. júní 2019 - útrunninn 

- Áætlun krefst endurskoðunar þegar nýir kjarasamningar verða undirritaðir. 

(Fylgiskjal R – bls. 5 úr Ársreikningi 2019) 

(Fylgiskjal S – bls. 5 úr 6 mán. uppgjör 2020) 

(Fylgiskjal U - Áætlun 2021) 

(Fylgiskjal V - Kostnaðarskipting sveitarfélaga 2021) 
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Skýrslur deildastjóra maí 2020 

 

Blásaradeild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Gestur Áskelsson 

Kennarar:    Kennslugreinar: 

Birna Bragadóttir                   Þverflauta, klarínetta, saxófónn                                  

Gestur Áskelsson                   Klarínetta, saxófónn 

Hjörtur B. Hjartarson    Klarínetta, þverflauta, saxófónn 

Jóhann I. Stefánsson   Trompet, básúna, túba 

Sigríður Kjartansdóttir  Þverflauta 

Heimir Ingi Guðmundsson  Trompet, horn, básúna 

Örlygur Benediktsson   Klarínetta, saxófónn 

Stefán I. Þórhallsson   Slagverk   

Eyjólfur Eyjólfsson   Þverflauta 

 

Hljómsveitir og samspil: 

Selfoss  yngri blásarasveit Heimir Ingi Guðmundsson 

Selfoss  eldri blásarasveit Jóhann I. Stefánsson/Heimir Ingi Guðmundsson 

Þorlákshöfn yngri blásarasveit Gestur Áskelsson 

Þorlákshöfn eldri blásarasveit Gestur Áskelsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Blásaradeildartónleikar   4. nóvember 2019 

Óskalög þjóðarinnar í Hörpu  17. nóvember 2019 

Aðventustund Þorlákskirkju               1. desember 2019 

Jólaböll í grunnskólum   desember 2019 

Dagur tónlistarskólanna  8. febrúar 2020 

 

Blásaradeildin fór á Ljósheima og Fossheima í janúar 2020 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

A-B lúðrasveitamóti í Reykjanesbæ sem átti að vera í apríl 2020 frestað vegna Covid til 7. 

maí 2021. 

  

Fyrirhuguð ferð C-D sveitar á lúðrasveitarmót til Feneyja vorið 2020 féll niður vegna Covid, 

en farið verður í staðinn vorið 2021. 

 

Nemendur fara 1x í mánuði í leikskólann Bergheima í Þorlákshöfn 2019-2020 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim:: 

Kennarar tömdu sér nýja kennsluhætti með fjarkennslu í Covid 19 ástandinu og gekk það vel. 

Einstaklega gott að geta verið í sambandi við nemendur þrátt fyrir að mega ekki hitta þá. 

 

Annað: 

Það er sama staða hér og virðist vera um land allt. Það vantar nemendur á blásturshljóðfæri. 

Vonandi að skipulag hljóðfærakynninga tónlistarskólans skili árangri á því sviði. 
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Blokkflautudeild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Gestur Áskelsson 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir Blokkflauta og Suzukiblokkfl. 

Ingibjörg Birgisdóttir     Blokkflauta og Suzukiblokkfl.    

Helga Sighvatsdóttir    Blokkflauta 

 

Samspilshópar:    Stjórnandi:   

Selfoss, Blokkflautusveit grunnnám   Ingibjörg Birgisdóttir 

Selfoss, Blokkflautusveit mið-/framhnám Helga Sighvatsdóttir 

Suzuki-blokkflautuhópar 1    Kristín Jóhanna Dudziak 

Suzuki-blokkflautuhópar 2    Ingibjörg Birgisdóttir 

 

Tónleikahald deildar: 

Blokkflautudeildartónleikar  4. nóvember 2019 

Súputónleikar Stokkseyri  13. október 2019 

Blokkflautur á Ljósheimum/Fossheimum 24. október 2019 

Jólatónleikar Sinfóníuhljómsveitar í Hörpu 14. og 15. desember 2019 - Eldra samspil    

Dagur tónlistarskólanna 8. febrúar 2020 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Blokkflautukeppni Orda-2019 í Amsterdam, 23. - 28. október 2019.  

- Kristín Viðja Vernharðsdóttir og Elín Karlsdóttir tóku þátt. 

Heimsókn blokkflautusveitar frá Berlín í apríl 2020, var frestað vegna Covid. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Suzuki blokkflautukennarar skólans hugðust sækja fyrstu ráðstefnu evrópskra 

Suzukiblokkflautukennara í Surrey í Englandi 12. - 14. apríl 2019. - Frestað vegna Covid. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim: 

Kennarar kenndu í gegnum fjarfundabúnað á meðan á samkomubanni stóð vegna Covid-19. 
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Forskóladeild – hljóðfærakynningar í 2. bekk grunnskóla í Árnessýslu. 

Skýrsla maí 2019 

Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 
Planið var að allir í 2. bekk í grunnskólum Árnessýslu myndu fá fimm heimsóknir yfir veturinn. Tvær 

fyrir jól og þrjár eftir jól. Það þurfti því miður að breyta þessu plani frá miðjum mars vegna ráðstafana 

sem gripið var til vegna Covid-19.  

 

- Yfirumsjón með kynningunum var í höndum deildarstjóra hvers hljóðfærahóps. Hver þeirra hélt utan 

um sex kynningarlotur í sínum hljóðfæraflokki. Til liðs við sig fengu deildarstjórar kennara úr 

heimasveit eða annan kennara innan deildar eftir atvikum. Grunnskólakennarar og skólastjórar fengu í 

upphafi vetrar senda áætlun um heimsóknartímana. 

  

Hver tími byggðist upp á kynningu á hljóðfærinu, hljóðfæraleik og nemendur fengu að prófa 

hljóðfærin. Að auki voru í hverri kynningu sungin  lög. 

 

 

 

Kynningar - Deildarstjórar - Kennarar: 

1. Píanó/gítar/slagverk/rytmísk hjóðfæri: Vignir Ólafsson, Margrét S. Stefánsdóttir  

+ Stefán I. Þórhallsson. 

2. Strokhljóðfæri: Guðmundur Kristmundsson  

+ Guðmundur Pálsson, María Weiss, Ulle Hahndorf. 

3. Tréblásturshljóðfæri: Gestur Áskelsson  

+ Birna Bragadóttir, Eyjólfur Eyjólfsson, Hjörtur B. Hjartarson, Ingibjörg Birgisdóttir, Kristín 

J. Dudziak, Sigríður Kjartansdóttir. 

4. Málmblásturshljóðfæri: Jóhann I. Stefánsson  

+ Heimir I. Guðmundsson, Helga Sighvatsdóttir 

5. Upprifjunartími/sögur: Edit Molnár 

+ Miklós Dalmay, Einar Bjartur Egilsson, Björn Pálmi Pálmason, Ester Ólafsdóttir, Dagur 

Bergsson, Magnea Gunnarsdóttir. 

Í vor  fengu nemendur blað með myndum af hljóðfærunum, þakkarbréf og kynningu til foreldra. – Sjá 

á næstu blaðsíðum.
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 TAKK ☺ 

 

Kæru nemendur í 2. bekk 

Hjartans þakkir fyrir frábærar móttökur í hljóðfærakynningunum í vetur. Það var 

mjög gaman að heimsækja ykkur í skólann, sjá hvað þið voruð áhugasöm um 

hljóðfærin, dugleg að hlusta, prófa hljóðfærin og syngja. 

 

Á þessu blaði sjáið þið myndir af öllum hljóðfærunum sem tónlistarskólakennararnir 

kynntu fyrir ykkur – og nokkur í viðbót. Ef þið viljið fræðast meira um hljóðfærin 

getið þið farið inn á heimasíðu Tónlistarskóla Árnesinga www.tonar.is – 

Námsframboð.  
Tónlistarkveðja frá tónlistarskólakennurunum 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Til foreldra/forráðamanna: 

Ef áhugi er fyrir tónlistarnámi næsta vetur, má sækja um á heimasíðu Tónlistarskóla Árnesinga, www.tonar.is og smella 

á hnappinn „Umsókn um skólavist“.  

- Umsóknarfrestur er til 1. júní. 

- Ekki komast allir að í fyrstu umferð, en hringt er í nemendur á biðlista um leið og losnar pláss. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

Klassískt nám 
 

Hljómborðshljóðfæri 
Píanó         Kirkjuorgel         Harmonika   Harpa               Klassískur gítar 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Strokhljóðfæri 
Fiðla    Víóla   Selló   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

   

   

 

 

 

Kontrabassi 
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Málmblásturshljóðfæri 
Trompet   Althorn / Barítónhorn                                  
 

 

 

 

 

 

Básúna    Horn     

 

 

 

 
 

 

Tréblásturshljóðfæri 
Blokkflauta         Klarínetta     Saxófónn      Fagott          Óbó              Þverflauta    Piccoloflauta 

 

 

 
 

                  

 

       

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Klassísk ásláttarhljóðfæri 
 

Sneriltromma     Ásláttarhljómborð         Bassatromma       Þríhorn     Tambúrína      Pákur   
                                          (t.d. marimba, sílófónn, víbrófónn, klukkuspil) 

 

 

 
 

 

 

 

Rytmískt nám er ætlað nemendum 8/9 ára og eldri – fer eftir stærð nemenda. 
 

Rafgítar               Rafbassi (frá 9 ára aldri)           Trommusett (frá 8 ára aldri)  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Túba 
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Gítardeild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

Kennarar :     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi     Klassískur- og Susuki-gítar/samspil 

Kristinn Freyr Kristinsson                   Klassískur gítar/samspil  

Hjörtur B. Hjartarsson                         Klassískur gítar/samspil                                                              

Vignir Ólafsson                                   Rafgítar, rafbassi, samspil       

 

Samspilshópar:    Stjórnandi:   

Hveragerði Gítarsamspil   Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Laugarvatn  Gítarsamspil    Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Selfoss  Gítarsamspil 1   Kristinn Freyr Kristinsson                                  

Selfoss  Gítarsamspil 2   Kristinn Freyr Kristinsson        

Selfoss  Suzukihópur A  Birgit Mysci 

Selfoss  Suzukihópur B  Birgit Mysci 

Selfoss  Suzukihópur C  Birgit Mysci 

 

Tónleikahald deildar: 

Gítardeildartónleikar í Listasafni Árnesinga 5.11.2019 

Hausttónleikar á Selfossi 21.11.2019 

Gítarnemar í Listasafni Árnesinga 12.12.2019 

Opið hús í Grunnskóli Hveragerðis 13.12.2019 

Spilað í Reykholtsleikskóla 17.12.2019 

Litlu jól í Kerhólsskóla 19.12.2019 

Dagur tónlistarskólanna Selfossi 8.2.2020 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir:  

Gítarleikur í Foss- og Ljósheimum 26.11.2019 

 

Próf: 2 þreyttu grunnpróf og 17 tóku stigspróf 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: Prófdæmingarnámskeið. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur, kennslugögn) og mat á þeim: 

Á árinu kom upp farsótt sem leiddi til þess að öll kennsla fór yfir í fjarkennslu og gekk það 

vonum framar og sýndi fram á nýja möguleika í kennslunni og að þetta er hægt upp að vissu 

marki. Þetta var líka gott að því leyti að starfsmenn skólans fengu smá uppfærslu í notkun á 

þeirri tækni sem nýtist okkur, bæði nú og í framtíðinni. 

 

Annað: Halda áfram að efla tengsl og samvinnu á milli deilda skólans. Samvinna er það sem 

skilar mestum árangri.  
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Píanódeild  

Skýrsla maí 2020 

 

Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

Kennarar:   

Birna Bragadóttir     

Björn Pálmi Pálmason    

Dagur Bergsson     

Einar Bjartur Egilsson     

Ester Ólafsdóttir     

Gestur Áskelsson     

 

Guðrún Markúsdóttir    

Magnea Gunnarsdóttir    

Margrét S. Stefándóttir    

Miklós Dalmay    

Suncana Slaming     

Ulle Hahndorf 

      

Hljómsveitir / samspilshópar (fastir og tilfallandi):  

Píanóhringekja 

Tilfallandi fjórhent 

Suzukisamspil 

 

Tónleikahald deildar: 

Píanódeildartónleikar 7. nóvember 2019 í Þorlákskirkju 

Píanóhringekjutónleikar/samvera  16. nóvember 2019 með nemendum úr Tónskóla 

Sigursveins haldnir á Selfossi 

Hausttónleikar 23. nóv. – 30. nóvember 2019 

Jólaspil „útí bæ“ í desember 2019 s.s dvalarheimili, FSU, bókasafn og fl. 

Dagur Tónlistarskólanna 8. febrúar 2019 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Jólaspil „út í bæ“ í desember  

Spilað í leikskólum, spilað í messum og fleira 

Fossheimar/Ljósheimar 20. febrúar  2020 

Tónleikahald á vorönn litaðist af áhrifum COVID 19 og samkomubanni þar sem skólahald á 

kennslustöðum var ekki. Í stað þess fór kennslan fram á rafrænu formi. 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa: 21 stigspróf og 13 áfangapróf. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Ester Ólafsdóttir vinnur að 4. stigi í suzukikennaranámi. 

Guðrún Markúsdóttir vinnur að 4. stigi í suzukikennaranámi. 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur og gögn) og mat á þeim: 

Kristinn Örn Kristinsson píanókennari hélt námskeið um kennsluaðferðir í byrjendakennslu. 

Verkefnið Píanóhringekja er áfram inni og er skemmtileg viðbót og æfing fyrir 

píanónemandann. Píanóhringekja er samspil píanónemenda þar sem spilað er á tvö píanó 

(fjóhent) og tónlistin hefur samfellu.  

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: 
1) Uppfæra kröfur um yfirferð og erfiðleikastig prófverkefna (verkefni + tónstigar) 

2) Safna próf-viðmiðunarverkefnum í möppu.  

3) Skanna inn upplýsingar eftir umræður og setja í möppu á O365, sem er aðgengileg öllum 

píanókennurum. 
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Rytmísk deild  

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Vignir Ólafsson  

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Stefán I. Þórhallsson                                     Slagverk og trommur og samspil  

Skúli Gíslason     Trommur 

Vignir Ólafsson                                          Rafgítar, rafbassi og samspil  

Sigurgeir Skafti Flosason   Rafbassi 

Daniel Cassidy    Fiðla 

 

Samspilshópar:    Stjórnandi:   

Selfoss  Rytmískt samspil 1  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Rytmískt samspil 2  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Rytmískt samspil 3  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Rytmískt samspil 4  Vignir Ólafsson                                                                                                                                               

Selfoss  Slagverkssamspil Grunnám Stefán I. Þórhallsson                                 

Selfoss  Slagverkssamspil Miðnám Stefán I. Þórhallsson                                 

 

Tónleikahald deildar: 

Gítardeildartónleikar í Listasafni Árnesinga 5.11.2019 

Rytmískir deildartónleikar Selfossi 8.11.2019 

Hausttónleikar á Selfossi 29.11.2019 

Dagur tónlistarskólanna Selfossi 8.2.2020 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Jólaspil rytmískrar deildar í Arionbanka 13.12.2019 

Rytmísk deild á Ljós- og Fossheimum 19.09.2019 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa. 

3 stefna á grunnpróf í slagverki 

10 tóku stigspróf í slagverki 

1 tók stigspróf á rafgítar  

1 stefnir á grunnpróf á rafgítar 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur, kennslugögn) og mat á þeim:  

Á árinu kom upp farsótt sem leiddi til þess að öll kennsla fór yfir í fjarkennslu og gekk það 

vonum framar og sýndi fram á nýja möguleika í kennslunni og að þetta er hægt upp að vissu 

marki. Þetta var líka gott að því leyti að starfsmenn skólans fengu smá uppfærslu í notkun á 

þeirri tækni sem nýtist okkur, bæði nú og í framtíðinni. 

 

Hljóðfærakynningar í grunnskólum sýslunnar, sem er góð og skemmtileg viðbót í starf 

skólans. 

 

Annað: 

Halda áfram að efla tengsl og samvinnu á milli deilda skólans. Samvinna er það sem skilar 

mestum árangri.  
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Strengjadeild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Guðmundur Kristmundsson 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Guðmundur Kristmundsson   Fiðla, víóla 

Guðmundur Pálsson    Fiðla 

María Weiss     Fiðla 

Ulle Hahndorf     Selló, fiðla 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:  Stjórnandi:   

Hveragerði Blönduð hljómsv. blás/str. Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Eldri strengjasveit  Guðmundur Kristmundsson/Ulle Hahndorf 

Selfoss  Yngri strengjasveit  Ulle Hahndorf/Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Strengjakvartett  Guðmundur Kristmundsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Tónleikar Strengjadeildar á Fossheimum, 12. des. 2019 

Deildartónleikar 6. nóvember 2019, í Hveragerðiskirkju 

Yngri strengjasveit: Jólaball Suzukideildar 4 des. 2019. 

Eldri strengjasveit: Jólatónleikar í samstarfi við Allegro-skólann í Fóstbræðraheimilinu í 

Reykjavík 7. des. og Kertaljósatónleikar í Listasafni Árnesinga í Hveragerði 18. des. 

Strengjakvartett: í Listasafni Árnesinga 18. ágúst, útskrift FSu 20. des. og í Listasafni 

Árnesinga 15. feb, NLFÍ Hveragerði 22. febrúar. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Nemendur, einn eða fleiri tóku þátt í: Sellótónleikum í Selfosskirkju 23. júní, 28. júlí og 1. 

des., Leikskólanum Álfheimum Selfossi 12. des, Leikskólanum í Óskalandi, Hveragerði 9. 

des, Rotary 10. des, Opnu húsi í Hveragerði 11. des., Ungsveit Sinfóníuhljómsveitar Íslands, 

einleikur með Sinfónlíuhljómsveit áhugamanna, Jólafundur Kvenfélags Selfoss 17. des., selló-

masterklass í Tónskóla Sigursveins, sellókvartett í Selfosskirkju 1. des 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa. 

Stigspróf: 14 - Áfangapróf: 4 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: (Sjá Suzuki-skýrslu) 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs:  

Öflugt hljómsveitastarf, líka í samstarfi við aðrar deildir og -skóla. Fleiri smærri 

samspilshópar. 

 

Úrbætur sem skólayfirvöld gætu beitt sér fyrir: 

Komið verði á samspilshópi nýnema í hefðbundnu námi til að styrkja félagstengsl og auka 

fjölbreytni í náminu. 

 

Annað: 

Hljóðfærakostur þarf viðhald og endurnýjun. Fleiri hljóðfæri vantar í tilteknum stærðum. 

Covid setti,  svo um munar, mark sitt á starfið seinni önnina. Öll samspil og tónleikar féllu 

niður í samkomubanni. 
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Suzukideild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Guðmundur Kristmundsson 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Birgit Myschi     Suzukigítar 

Ester Ólafsdóttir    Suzukipíanó 

Guðmundur Kristmundsson   Suzukifiðla, Suzukivíóla 

Guðmundur Pálsson    Suzukifiðla 

Ingibjörg Birgisdóttir                                    Suzukiblokkflauta 

Guðrún Markúsdóttir    Suzukipíanó 

Kristín Jóhanna Dudziak Glúmsdóttir Suzukiblokkflauta 

María Weiss     Suzukifiðla 

Ulle Hahndorf     Suzukiselló, Suzukifiðla 

 

Hljómsveitir og samspilshópar:  Stjórnandi:   

Selfoss  Suzuki-blokkflautuhópur 1 Kristín Jóhanna Dudziak 

Selfoss  Suzuki-blokkflautuhópur 2 Kristín Jóhanna Dudziak 

Selfoss  Suzuki-blokkflautuhópur 3 Ingibjörg Birgisdóttir 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur A  Guðmundur Kristmundsson 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur B  María Weiss 

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur C  Guðmundur Pálsson  

Selfoss  Suzuki-fiðluhópur D  María Weiss 

Selfoss  Suzuki-gítarhópur A  Birgit Myschi     

Selfoss  Suzuki-gítarhópur B  Birgit Myschi  

Selfoss  Suzuki-gítarhópur C  Birgit Myschi  

Selfoss   Suzuki-píanósamspil 1 Guðrún Markúsdóttir 

Selfoss   Suzuki-píanósamspil 2 Guðrún Markúsdóttir 

Selfoss   Suzuki-píanósamspil 3 Guðrún Markúsdóttir 

Hveragerði  Suzuki-píanósamspil 4 Ester Ólafsdóttir 

Hveragerði  Suzuki-píanósamspil 5 Ester Ólafsdóttir 

Selfoss  Suzuki-sellóhópur  Ulle Hahndorf 

Selfoss  Suzuki-víóluhópur   Guðmundur Kristmundsson 

 

Tónleikahald deildar: 

Suzuki-hópar á degi tónlistarskólanna 8. febrúar 2020 

Jólaball 4. desember 2019 

Suzukihópar taka þátt í viðkomandi deildartónleikum 

Útskriftartónleikar 16. og 20. nóvember 2019.  28. og 29. febrúar, 22., 25. og 26. maí 2020. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Tónleikar Suzuki-deildar á Foss-og Ljósheimum, 24. okt 

Strengjadeild: Suzuki-fiðluhópar spila í messu í Selfosskirkju 1. desember 

Fiðluhópur í Vinaminni 3. desember 

Þátttaka í Jólatónleikum Allegro-Suzukiskólans 7. desember 

Píanódeild:  Upprifjunardagur á Selfossi í október 2019 

Blokkflautudeild: 23. janúar á Fossheimum-Ljósheimum, Jólaspil 12. des, Súputónleikar á 

Stokkseyri 13. október 

Gítardeild: Tónleikar í Listasafni Árnesinga 12. des. 
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Foreldrafræðsla á haustönn 2019 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa:  

Útskriftir úr Suzukibókum: 32 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Ulle H lauk 2. stigi Suzuki-Selló-kennslufræða í okt. 2019 

 

Tillögur að starfsáætlun: 

Aukið samstarf með öðrum skólum. 

Áframhaldandi foreldrafræðsla. 

Námskeið fyrir kennara. 

 

Annað 

Foreldrafélag Suzuki-deildar er ómetanlegur stuðningur við kennarana og stuðlar að 

fjölbreyttara starfi deildarinnar auk kynningar út á við. Sbr. grein um Suzukinám í Dagskránni 

í maí. 2020. 

Covid setti svo um munar mark sitt á starfið seinni önnina. Öll samspil og hóptímar auk 

tónleika féllu niður í samkomubanni. 
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Söngdeild 
Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Kennarar:     Kennslugreinar: 

Eyjólfur Eyjólfsson       Söngur, þverflauta  

Margrét S. Stefánsdóttir                                  Söngur, deildarstjóri píanó- og söngdeildar 

 

Sönghópar:      Stjórnandi: 

Hveragerði Söngfuglar (10 – 15 ára)  Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Söngfuglar 1 (10 – 15 ára) Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Söngfuglar 2 (10 – 15 ára) Margrét S. Stefánsdóttir 

Selfoss  Sönghópur söngnemenda Margrét S. Stefánsdóttir 

 

Tónleikahald deildar: 

Söngdeildartónleikar voru haldnir 11. nóvember 2019 í Þorlákskirkju 

Hausttónleikar 20. nóvember 2019 

Dagur tónlistarskólanna 9. febrúar 2020 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir: 

Sungið í Grænumörk 29. nóvember 2019 

Sungið hjá Oddfellow 4. desember 2019 

Sungið á jólatónleikum Söngsveitar Hveragerðis 8. desember 2019 

Sungið í Bókasafni Selfoss 18. desember 2019 

Sungið í Listasafni Árnesinga 18. janúar 2020 

 

Covid-19 hafði mikil áhrif á vorönn þar sem engir tónleikar og engar heimsóknir voru eftir að 

samkomubann tók gildi 16. mars 2020. 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa: 

Eitt miðpróf og eitt 6. stig. 

20 söngnemendur  

19 yngri söngnemendur í Söngfuglum 

 

Nýjungar á skólaárinu (kennsluhættir, kennslubækur, kennslugögn) og mat á þeim:   

Masterclass tímar byrjuðu á vorönn og var áætlað að hafa tveggja klukkutíma kennslu einu 

sinni í mánuði. Þar koma söngnemendur saman og syngja verkefni fyrir hvert annað. 

Söngkennarar skólans leiðbeina með verkin og nemendur fá tækifæri til að heyra hvað aðrir 

eru að vinna að. Einnig kominn vettvangur til að æfa dúetta,tríó og jafnvel senur úr 

óperum/óperettum. 

 

Vegna Covid-19 þá urðu þessir tímar einungis tvisvar en þetta reyndist mjög vel og munu 

svona tímar verða næsta vetur með sama sniði er gert var á liðinni vorönn. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: 

Áframhald á samvinnu milli deilda skólans. Nota þema eins og gert hefur verið síðustu ár og 

útvíkka það með tilliti til samstarfs. Fá mismunandi hljóðfærahópa til samvinnu með 

söngdeildinni/söngfuglum. 
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Tónfræðideild 

Skýrsla maí 2020 

Deildarstjóri: Edit Anna Molnár 

 

Kennarar :     Tónfræðihópar: 

Dagur Bergsson     Tónfræði í grunnnámi (Ópus-2)   

Edit Anna Molnár    Tónfræði í grunn- og miðnámi  (Ópus 3, 4, 5, 6) 

Tónheyrn í framhaldsnámi 

Gestur Áskelsson    Tónfræði í grunnnámi (Ópus-2) 

Magnea Gunnarsdóttir   Tónfræði í grunn- og miðnámi (Ópus-2,-4) 

Suncana Slamnig    Tónfræði í grunnnámi (Ópus-2) 

Timothy Andrew Klappett   Tónfræði í grunn- og miðnámi (Ópus-2,-3 og 4) 

Örlygur Benediktsson    Tónfræði í grunn- og miðnámi (Ópus-2,-3 og 5 )   

Hljómfræði í framhaldsnámi 

Tónlistarsaga í framhaldsnámi 

Guðmundur Óli Gunnarsson   Tónlistarvalgrein í framhaldsnámi 

 

Próf – fjöldi áfangaprófa:  

Grunnpróf í tónfræðigreinum er samræmt innanskóla á öllum kennslustöðum T. Á. 

- 22 nemendur luku grunnprófi að þessu sinni. 

Miðpróf í tónfræðigreinum fór fram á Selfossi 14. maí. 6 nemendur tóku prófið. 

 

Tónleikaferðalög og heimsóknir:  

Tónfræðinemendur á miðstigi heimsóttu Kringlubíó 1. febrúar sl. þar sem þau fylgdust með  

óperusýningunni Porgy and Bess eftir Gershwin í beinni útsendingu frá óperuhúsinu 

Metropolitan í New York í tengslum við námsefni sitt. 

 

Námskeið sem kennarar hafa sótt: 

Dagur Bergsson var í kúrsi „Tónfræði I.“ Í Listaháskóla Íslands. 

 

Tillögur að starfsáætlun næsta skólaárs: 

Endurskoðun á fyrirkomulagi kennslu á ópus 1 og 2 er í fullum gangi. Byrjendur ljúka TÁ-

undirbúningstónfræðihefti með hljóðfærakennurum sínum. Tónfræðikennsla þeirra á öðru ári 

heldur svo áfram í ópus-hóptímum. 
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Fylgiskjal B – Hljóðfærakynningar í 2. bekk 

A B C D E
KLASS. GÍTAR, STROK- TRÉBLÁSTURS- MÁLMBLÁSTURS-

RYTM. HLJÓÐF. HLJÓÐFÆRI HLJÓÐFÆRI HLJÓÐFÆRI

1 SEL-Vallaskóli Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud.

  8:10 - 8:50 2.AV 7. okt. ´20 4. nóv. '20 6. jan. ´21 3. febr. ´21 3. mars ´21

  8:50 - 9:30 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Eða heimsókn í TÁ. Stefán I. Þórhal lss María  Weiss Helga  Sighvatsd. Heimir I . Guðm. Margrét Stefánsd.

Birna Bragadótti r

TÁ. Kl. 10:30

2 SEL-Sunnulækjarsk. X2 Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud.

  8:10-8:50  2. BV 14. okt. ´20 11. nóv. ´20 13. jan. ´21 10. febr. ´21 10. mars ´21

  8:50-9:30  2. RÁ Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Ul le Hahndorf Kris tín J. Dudziak Heimir I . Guðm. Margrét Stefánsd.

Eyjól fur Eyjól fsson

3 Þorlákshöfn og Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud.

Hveragerði (x 2) 21. okt. ´20 18. nóv. ´20 27. jan. ´21 24. febr. ´21 24. mars ´21

ÞOR 8:40 - 9:20 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

HVE 10:10-10:50 2.SÓSStefán I. Þórhal lss Guðmundur Pá lss . Helga  Sighvatsd.Ása  Bergl . Hjá lmarsd. Margrét Stefánsd.

HVE 10:50-11:30 2.VSK Sigríður Kjartansd.

4 Stokkseyri/Flóaskóli Föstud. Föstud. Föstud. Föstud. Föstud.

FLÓ 8:30-9:10 30. okt. ´20 27. nóv. ´20 22. jan. ´21 5. mars ´21 16. apríl ´21

STO 9:55-10:35 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss María  Weiss Kris tín J. Dudziak Ása Bergl . Hjá lmarsd. Margrét Stefánsd.

Eyjól fur Eyjól fsson

5 Laugarvatn Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud.

Reykholt og Kerhólsskóli 4. nóv. ´20 2. des. ´20 3. febr. ´21 10. mars ´21 28. apríl ´21

LAU 8:30-9:10 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

REY 10:00-10:40 Stefán I. Þórhal lss Ul le Hahndorf Helga  Sighvatsd. Heimir I . Guðm. Margrét Stefánsd.

KER  11:15-11:55 Hjörtur B. Hjartarson

6 Flúðir, Þjórsárskóli Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud. Miðvikud.

FLÚ 8:35-9:15 11. nóv. ´20 9. des. ´20 10. febr. ´21 24. mars ´21 21. apríl ´21

ÞJÓ 9:40-10:20 Vignir Ólafsson Guðmundur Kristm. Gestur Áskelsson Jóhann I. Stefánsson Edit Anna Molnár

Stefán I. Þórhal lss Guðmundur Pá lss . Kris tín J. Dudziak Heimir I . Guðm. Margrét Stefánsd.

Hjörtur B. Hjartarson

Hljóðfærakynningar í 2. bekk grunnskóla í Árnessýslu 2020-2021

PÍANÓ, 

UPPRIFJUN
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Fylgiskjal C – Stigspróf 2015 - 2020 

Stigspróf 2015 - 2020

2015 - 2016

Suzukiútskr. 36

Forstig 27

1. stig 71

2. stig 45

Grunnpróf 31

4. stig 16

Miðpróf 8

6. stig 3

Framhaldspróf 1

Alls 238

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 9 x t ilbr, 11 x I,  5 x II, 5 x III, 4 x IV, 2 x V

2016 - 2017

Suzukiútskr. 34

Forstig 37

1. stig 41

2. stig 41

Grunnpróf 35

4. stig 18

Miðpróf 11

6. stig 4

Framhaldspróf 2

Alls 223

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 8 x t ilbr, 10 x I,  6 x II, 6 x III, 2 x IV, 1 x V, 1 x VI

2017 - 2018

Suzukiútskr. 36

Forstig 48

1. stig 49

2. stig 38

Grunnpróf 34

4. stig 14

Miðpróf 5

6. stig 2

Framhaldspróf 1

Alls 227

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 8 x t ilbr, 7 x I,  7 x II, 4 x III, 5 x IV, 4 x V, 1 x VI

2018 - 2019

Suzukiútskr. 37

Forstig 23

1. stig 79

2. stig 28

Grunnpróf 34

4. stig 21

Miðpróf 10

6. stig 2

Framhaldspróf 3

Alls 237

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 14 x t ilbr+0, 7 x I,  6 x II, 3 x III, 3 x IV, 4 x V

2019 - 2020

Suzukiútskr. 37

Forstig 20

1. stig 31

2. stig 43

Grunnpróf 22

4. stig 8

Miðpróf 13

6. stig 2

Framhaldspróf 1

Alls 177

Suzukiútskrif t ir skiptast þannig: 15 x t ilbr+0, 8 x I,  4 x II, 1 x III, 7 x IV, 1 x V, 1 x VI

Suzukiútsk
r.

Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf

Fjöldi 36 27 71 45 31 16 8 3 1
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Forstig 1. stig 2. stig Grunnpróf 4. stig Miðpróf 6. stig
Framhalds

próf
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Suzuki
útskr.

Forstig 1. stig 2. stig
Grunn
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Miðpr
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Framh
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37 23 79 28 34 21 10 2 3
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Suzuki
útskr.

Forstig 1. stig 2. stig
Grunn
próf

4. stig
Miðpr
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6. stig

Framh
aldspr

óf

Fjöldi 37 20 31 43 22 8 13 2 1

0

10

20

30

40

50

2019-2020
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Fylgiskjal D – Fjöldi kenndra klst. 
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Fylgiskjal E – Nemendafjöldi  
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Fylgiskjal F – Fjöldi nemenda eftir hljóðfærahópum 
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Fylgiskjal G – Hlutfall nemenda í hverjum námsáfanga  
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Fylgiskjal H - Hlutfall nemenda eftir kyni 
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Fylgiskjal I – Aldursskipting nemenda 
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Fylgiskjal J – Hlutfall nemenda í heilu og hálfu námi 
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Fylgiskjal K – Hefðbundið nám/Suzukinám – heilt/hálft - hlutfall 
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Fylgiskjal L – Nemendafjöldi til Jöfnunarsjóðs 
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Fylgiskjal M – Hlutfall nemenda í tónlistarnámi 
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Fylgiskjal N - Kennaralisti 

Pnr Sími Farsími

ÁBH 815 6927184

BIM 800 4821903 8989139

BIB 800 4824321 8466000

BPP 825 6622899 6622899

DAC 800 5874822 8974117

EAM 800 4866610 8617428

EBE 112 5862157 6169350

ESÓ 816 4833703 8973703

EYE 801 5553836 6961321

FJJ 101 6920881

GEÁ 815 4833715 8923715

GUK 810 5623358 8562490

GÓG 800 8938252 8938252

GUP 800 8619105 8619105

GUM 861 8650311 8650311

HIG 210 7836783

HES 800 4822542 8619687

HJH 800 4821953 8611753

JÓS 800 4821235 8641235

JÓB 840 6912138 6918321

KBG 800 8601895 8441845

KFK 101 6636160

KJD 860 4877850 6913335

MAG 801 4866086 8685569

MSS 816 4834919 8999686

MAW 801 8636249

MID 800 4866610 8982463

SIK 815 4833715 6637715

SSF 810 8467713 8467713

SKG 800 8655092

SIÞ 800 4821615 8997704

SOV 105 6928728

SYR 861 4877863 8658094

TAK 800 8468372

UEH 800 6167648 6167648

VIÓ 105 5885015 8958897

ÖRB 820 4865610 8623503Örlygur Benediktsson Túngötu 48 orben@tonar.is

Uelle Hahndorf Sílatjörn 8 ulle@tonar.is,ulle@tonrang.is

Vignir Ólafsson Víðihlíð 22 vignir@tonar.is

Sylvía Rossel Ysta-Koti sylvia@tonar.is,ystakot@simnet

.isTimothy Andrew Knappett Álftarima 14 tim@tonar.is

Stefán I. Þórhallsson Smáraland 11 stefan@tonar.is,stefaningimar@

hotmail.comSvetlana O. Veshchagina Hrísateigur 21 celloprinsessa@gmail.com,svetl

ana@tonar.is

Sigurgeir Skafti Flosason Dynskógum 18 siggiskafta@tonrang.is,sigurgeir

skafti@tonar.isSkúli Gíslason Lambhaga 6 skuli@tonrang.is,skuligisla@ton

ar.is

Miklós Dalmay Selfossi 5 miklos@tonar.is

Sigríður Kjartansdóttir Ísleifsbúð 9 sigga@tonar.is

Margrét S. Stefánsdóttir Hvoli I magga@tonar.is

María Weiss Vestur-Meðalholtum maria@tonar.is

Kristín Jóhanna Dudziak 

Glúmsdóttir

Öldugerði 8 kristin@tonar.is,stinadud@gmail

.comMagnea Gunnarsdóttir Þrándarholti 4 magnea@tonar.is

Kolbrún Berglind Grétarsdóttir Lyngheiði 7 8441845@gmail.com,agust@agu

st.org,kolbrun@tonar.isKristinn Freyr Kristinsson Skúlagötu 42 kristinn@tonar.is

Jóhann I. Stefánsson Heiðmörk 5 joi@tonar.is

Jón Bjarnason Hrísholti 9 jon@tonar.is

Helga Sighvatsdóttir Suðurengi 11 helga@tonar.is

Hjörtur Bergþór Hjartarson Fossheiði 18 hjortur@tonar.is

Guðrún Markúsdóttir Langagerði gudrun@tonar.is

Heimir Ingi Guðmundsson Vinastræti 8, íbúð 303 heimirg@tonar.is

Guðmundur Óli Gunnarsson Eyrarlæk 2B goli@tonar.is

Guðmundur Pálsson Ártúni 2 gudmundurp@tonar.is

Gestur Áskelsson Ísleifsbúð 9 gestur@tonar.is

Guðmundur Kristmundsson Heiðarbrún 68 gudmundurk@tonar.is

Eyjólfur Eyjólfsson Austur-Meðalholtum eyjolfur@tonar.is

Francisco Javier Jáuregui Mýrargata 26, íbúð 309 jauregui.francisco.javier@gmail.

com,javier@tonar.is

Einar Bjartur Egilsson Vættaborgum 38 einar@tonar.is

Ester Ólafsdóttir Hlíðardalsskóla, 

Fossheimum

ester@tonar.is

Daniel Cassidy Kerhólar 2 daniel@tonar.is

Edit Anna Molnár Selfossi 5 edit@tonar.is

Birna Bragadóttir Úthaga 7 birna@tonar.is

Björn Pálmi Pálmason Íragerði bjornpalmi@tonar.is

Ása Berglind Hjálmarsdóttir Oddabraut 2 asaberglind@gmail.com,asabergl

ind@tonar.isBirgit Myschi Grashaga 7 birgit@tonar.is

Kennaralisti Tónlistarskóli Árnesinga

Nafn Heimilisfang Netfang
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Fylgiskjal O - Kynjahlutfall kennara 
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Fylgiskjal P - Starfshlutfall kennara eftir kyni 
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Fylgiskjal Q – Skólagjöld 

* 1. nem. 2. nem. 3. nem.

 25% afsl.  50% afsl.

100,00% 75,00% 50,00%

Fullt nám (60 mín./viku)  1. - 4. stig (& SUZ bók 2-4)100.300 75.225 50.150 

Píanó og gítar 5. - 7. stig (& SUZ bók 5-7) 100.300 

Laglínuhljóðf. m. undirl. 5. - 7. stig (& SUZ bók 5-7) 132.050 99.038 66.025 

Hálft nám (30 mín./viku)  1. stig (& SUZ tilbr.-bók 1) 63.500 47.625 31.750 

Söngur - fullt nám (60 mín./viku) m. undirleik

                                  1.- 5. stig (unl 15 mín/viku) 132.050 99.038 66.025 

                 6. - 7. stig (unl 30 mín + pno 30 mín/viku) 179.675 134.756 89.838 

Söngur - hálft nám (30 mín./viku) m. undirleik

                                1. stig (unl 15 mín/viku) 95.250 71.438 47.625 

Hóptímar: Tónfræði eingöngu, söngfuglar, ... 23.500 17.625 11.750 

     Söngfuglar (max 12 nemendur í hópi)

     Tónfræðitímar eingöngu (60 mín/viku)

Hljóðfæraleiga 13.200 

* 1. nemandi í fjölskyldu telst sá sem greiðir hæstu gjöldin.

25% afsláttur er gefinn 2. nemanda í fjölskyldu.

50% afsláttur er gefinn 3. nemanda og fleirum í fjölskyldu.

 - Sömu afslættir eiga við um aukahljóðfæri.
Skólagjöld standa undir öllum rekstrarkostnaði tónlistarskólans að undanskildum launagreiðslum.

Greiðslumöguleikar: Staðgreiðsla, kreditkort, greiðsluseðlar, í gegnum Nóra (rafræn skilríki). 

Skipta má greiðslum í allt að 6 skipti.

Nánari sundurliðun skólagjalda:

Hljóðf./SÖN PNO Alls

Hljóðfæranám - fullt nám (60 mín./viku)

1. - 4. stig  (& SUZ bók 2-4) 100.300 100.300

Píanó og gítar 5. - 7. stig (& SUZ bók 5-7) 100.300 100.300

Blásturs- og strokhljóðfæri 5. - 7. stig (& SUZ bók 5-7) 100.300 31.750 (15 mín. UNH) 132.050

Söngur - fullt nám  (60 mín./viku)

1. - 5. stig 100.300 31.750 (15 mín.UNL) 132.050

6. - 7. stig + PNO 0,5 100.300 47.625 (30 mín.UNL) 31.750 179.675

6. - 7. stig + PNO 1,0 100.300 47.625 (30 mín.UNL) 50.150 198.075

Söngur - hálft nám (30 mín./viku)

1. stig 63.500 31.750 (15 mín.UNL) 95.250

UNL / UNH / SUZ-HÓP

Skólagjöld 2020 - 2021



42 
 

  

Fylgiskjal R – úr Ársreikningi 2019 

Áætlun 2019 2019 2018

1.  

Framlög aðildarsveitarfélaga............... 284.646.600 287.737.242     271.740.677       

Skólagjöld nemenda .......................... 39.635.172   48.829.830       41.969.826        

Gjafir og tónleikar.............................. 50.000              

324.281.772 336.617.072     313.710.503       

2.

Vinnulaun.......................................... 216.086.103 209.232.634     199.361.484       

Stjórnarlaun....................................... 400.000       243.363           262.083             

Prófdæming og undirleikur.................. 1.000.000     902.472           620.100             

Launanefnd....................................... 120.000       120.761           268.452             

Lífeyrisskuldb. útreikningar................. 150.000       120.800           113.600             

Mótframlag í lífeyrissjóð..................... 31.271.489   31.991.442       29.972.743        

Tryggingar starfsmanna..................... 850.000       772.426           607.309             

Lífeyrisskuldbindingar, hækkun........... 17.000.000   9.219.822         18.520.998        

Kostnaður vegna símenntunar............ 706.600       932.092           401.500             

Tryggingagjald................................... 17.391.931   16.718.569       16.669.621        

Launatengd gjöld önnur...................... 6.456.580     5.645.250         5.359.984          

Greiðslur vegna láns sveitarfélaganna. 1.300.000     1.723.144         1.440.270          

 292.732.703 277.622.775     273.598.144       

3.

Húsnæðiskostnaður á  Selfossi........... 5.745.702     5.995.574         5.551.403          

Húsnæðiskostnaður í  Hveragerði....... 1.131.462     1.134.000         1.093.200          

Húsnæðiskostnaður í Þorlákshöfn....... 1.610.695     1.386.139         1.556.227          

Húsnæðiskostnaður í Aratungu........... 113.883       110.032             

Húsnæðiskostnaður á Eyrarbakka....... 60.000         50.000             110.000             

8.661.742     8.565.713         8.420.862          

4.   

Póstur og sími.................................... 734.331       613.420           709.499             

Ritföng, pappír, rekstur ljósritunarvéla.. 605.353       772.035           584.882             

Auglýsingar....................................... 494.649       387.223           477.922             

Sérfræðiaðstoð.................................. 824.843       1.022.610         796.950             

Akstur og ferðakostnaður ................. 12.670.092   12.155.214       12.241.635        

Skólavörur ........................................ 841.672       673.674           813.210             

Viðhald hljóðfæra, tækja og stillingar... 2.246.067     2.223.268         2.170.113          

Tryggingar........................................ 162.164       174.303           156.680             

Félagsgjöld og stofnkostnaður............. 305.913       273.932           295.568             

Gjafir................................................ 42.694         118.660           41.250               

Hljóðfærakaup................................... 1.205.700      

Fundakostn, ráðstefnur,  kaffistofa...... 416.975       737.402           402.873             

Tölvukostnaður.................................. 2.336.874     1.947.051         2.257.849          

22.887.327   21.098.792       20.948.431        

Sundurliðanir
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Fylgiskjal S – 6 mán. uppgjör 2020 
Sundurliðanir

2020 2019

1. 6 mán. 6 mán.

Framlög sveitarfélaga........................... 143.513.394    141.673.308 

Skólagjöld nemenda ofl......................... 22.582.569     18.931.866   

Gjafir og tónleikar................................ 100.000          50.000         

166.195.963    160.655.174 

2.

Launagreiðslur..................................... 108.836.230    103.448.451 

Prófanefnd, launanefnd og prófdæming.. 209.700          943.009       

Mótframlag í lífeyrissjóð....................... 16.643.721     15.934.313   

Lífeyrisskuldbindingar........................... 7.102.237       6.895.966     

Kostnaður vegna símenntunar............... 125.172          752.932       

Tryggingagjald..................................... 8.265.425       8.297.940     

Launatengd gjöld önnur........................ 3.685.245       2.761.675     

Greiðslur vegna láns sveitarfélaganna.... 875.605          854.924       

 145.743.335    139.889.210 

3.   

Húsnæðiskostnaður á  Selfossi.............. 2.933.692       2.965.783     

Húsnæðiskostnaður í  Hveragerði......... 578.400          567.000       

Húsnæðiskostnaður í Þorlákshöfn......... 703.514          688.392       

Húsnæðiskostnaður á Eyrarbakka......... -                    55.000         

4.215.606       4.276.175     

4.     

Póstur og sími...................................... 271.939          319.587       

Ritföng, pappír, rekstur ljósritunarvéla.... 156.122          263.757       

Auglýsingar......................................... 242.942          251.152       

Bókhald, uppgjör, lögfræðiaðstoð.......... 488.700          721.110       

Akstur og ferðakostnaður .................... 4.684.165       6.476.192     

Skólavörur .......................................... 262.404          278.500       

Viðhald hljóðfæra, tækja og stillingar..... 254.368          556.516       

Tryggingar........................................... 409.789       

Kostnaður vegna tónleika..................... 173.799       

Félagsgjöld og stofnkostnaður............... 28.000            26.000         

Gjafir.................................................. 118.660       

Ferðakostnaður................................... 156.717       

Viðhald tækja og búnaður..................... 340.516          187.722       

Fundakostnaður, kaffistofa................... 169.750          94.272         

Annað................................................. 280.214          

Tölvukostnaður.................................... 563.643          895.710       

7.742.763       10.929.483   
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Fylgiskjal T – Fjöldi nemenda og klst. október 2020 
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Fylgiskjal U – Áætlun 2021 
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